Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Дудинский детский сад комбинированного вида «Морозко»

647000, Красноярский край, г. Дудинка, ул. Горького, д. 35 корпус «А» факс, тел. 8 (39191) 5-12-10,5-12-09;
сайт: https://morozko.km.prosadiki.ru/ электронная почта: sad-morozko@mail ,ru

ОГРН: 1038400001 111; ИНН/КПП 8401002377/840101001

ПРИКАЗ

«27» октября 2023г. № 44/1

«О создании психолого-педагогического консилиума в ДОУ на 2023-24уч.г.»

Во исполнение Распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 года № Р-93
«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации», с целью обеспечения психолого - педагогического
сопровождения воспитанников в соответствии со специальными образовательными
потребностями, возрастными и индивидуальными особенностями, создания специальных
условий получения дошкольного и дополнительного образования обучающихся с
инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ТМБ ДОУ «Морозко» психолого - педагогический консилиум (ППк) в

составе на 2023 - 2024 уч.гд
- Председатель: старший воспитатель Плотникова Т.Н.
- Секретарь: учитель-логопед Чуканова Н.Н.
- Члены ППк: педагог-психолог Токарева Е.В.

учитель-логопед Седова Г. А.
2. Членам комиссии руководствоваться Положением ППк
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

_/Н.Н.Хукочар/
:ова Т.Н.

Заведующий ТМБ ДОУ «Морозно
С приказом ознакомлены: Jr

Токарева Е.В.
Чуканова Н.Н.
Седова Г. А.

https://morozko.km.prosadiki.ru/

		2023-11-15T13:08:24+0800
	Хукочар Наталья Николаевна